兵 医 大 第 63 号

 2024 年 7 月 5 日

全国国公私立医科大学長  殿

全国国公私立大学医学部長  殿

関 係 機 関 長  殿

兵 庫 医 科 大 学 長

                       鈴 木 敬 一郎

               （公 印 省 略）

病理学（病理診断部門）講座主任教授候補者の公募について（依頼）

謹啓  時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび本学では、病理学（病理診断部門）講座の主任教授候補者の公募を行うことになりまし

た。本公募では、病理学分野において優れた教育・研究・診療実績と深い造詣を有し、病理学を通して

幅広く教育・研究・診療を推進していただける人材を求めています。なお、大学病院の病理診断科の診

療を担当するとともに中央診療施設・病院病理部の運営にあたっていただくことをご承知おきください。

つきましては、貴学・貴学部・貴関係機関に適任者がおられましたら、御推薦いただきたく、また関連機

関各位にも応募方周知くださるようお願い申し上げます。

謹 白

記

１． 公 募 期 限 2024 年 8 月 30 日（金） 午後 5 時必着

２． 採用予定日 2025 年 4 月 1 日

３． 必 要 書 類

(1) 履歴書（指定様式） １部

(2) 推薦書（国内外を問わない） ２通以上

(3) 業績一覧（指定様式） １部

(4) 業績目録（指定様式） １部

(5) 主要（原著）論文別刷 10 編以内

(6) 主要（原著）論文別刷 10 編以内の内容概要(指定様式) 各 400 字以内

(7) 研究概要 2000 字以内

 （主要（原著）論文別刷との関連を明らかにしてください）

(8) 教育概要 2000 字以内

(9) 診療概要 2000 字以内

(10) 今後の教育・研究・診療に対する抱負 計 3000 字以内

(11) 組織診・細胞診および解剖業務の実績目録（指定様式） １部

(12) 科学研究費等取得状況（指定様式） １部

(13) 連絡先シート（指定様式） １部

(14) 書類データをおさめた電子媒体 １つ

上記の指定様式は、兵庫医科大学（https://www.hyo-med.ac.jp/corporation/recruit/job/）
の採用情報からダウンロードしてください。

４．附記

    ・審査の過程で候補者に対するヒアリング等を実施させていただく場合がありますので、あらか

じめ御承知おき願います。

      ・本学では男女共同参画を推進していますので、女性研究者の積極的な応募を歓迎します。

≪裏面へ続く≫

５．書類送付先  〒663－8501 西宮市武庫川町１番１号

          兵庫医科大学 人事部長気付（朱書）

          病理学（病理診断部門）講座 主任教授候補者審査委員会宛

          電 話（0798）45－6533（FAX6942）

※レターパックや書留など記録の残る方法にてご郵送ください

６．留意事項

（１）提出書類は記入要領を確認の上、全て A4 版にて作成ください。書類が複数にわたる場合は、

片面印刷にてクリップ留め(ホチキス等は使用しない)にてご提出ください。

（２） 書類の提出前に、書類提出時チェックリストにて記載内容の確認を行ってください。

（３）推薦書を除く提出書類については紙媒体での提出の他に、押印前の Excel、Word のデータ

を電子媒体に保存の上、併せてご提出ください。

   主要(原著)論文別刷 10 編の電子データについては PDF にてご提出ください。

（４）ご提出いただきました審査書類（電子媒体含む）は原則返却いたしませんので、予めご了承く

ださい。

（５）ご提出いただきました書類等の個人情報につきましては、本主任教授候補者審査の目的以

外には使用しませんが、本学内の教授会等において公開する場合がありますのでご承知おき

願います。

以上